
مديريت حوزه علميه استان تهران

سرعت، دقت و تکریم ارباب رجوع سرلوحه کار معاونت آموزش مدارس علمیه
تهران باشد

1391-7-27
حجت الاسلام والمسلمین محمد حسین کبیریان، معاون آموزش مرکز مدیریت حوزه های علمیه استان تهران، ظهر امروز در جلسه معاونین
آموزش مدارس علمیه استان تهران در توصیه به معاونین آموزش تصریح کرد: سرعت، دقت و تکریم ارباب رجوع سه فاکتور مهمی است که
باید برای انجام امور مربوطه سرلوحه کار خود قرار دهند و دقت در کار را فدای سرعت نکنند که عمر طلبه به صورت معاونین آموزش 

امانت در دست ماست و اگر دقت در کار صورت نگیرد، عمر طلبه تلف میشود.
وی در ادامه افزود: احادیث زیادی در موضوع تکریم طالب علم وجود دارد و متانت در برخورد و تکریم طلاب در انجام امور ایشان، می

بایست سرلوحه کار معاونین آموزش مدارس علمیه باشد.
معاون آموزش مرکز مدیریت حوزه های علمیه استان تهران با تأکید بر اینکه معاونت آموزش یک حوزه، قلب تپنده آن مدرسه محسوب می
شود، اظهار داشت: تمام مشکلات آموزشی، درسی و انظباطی طلاب در معاونت آموزش برطرف می شود و از این رو، مدیران و معاونین
محترم آموزش مدارس، از کار برای طلاب خسته نشوند که برطرف کردن هر یک از مشکلات طلاب امام زمان(عج)، حسنه ای است که

در قبر و قیامت به داد ما خواهد رسید.
با بتوانند  تا خادمان شما در مرکز مدیریت  به طلاب است و  بهتر  برای خدمت رسانی  این جلسه،  برگزاری  از  افزود: هدف  ادامه  وی در 

استفاده از نظرات و همفکری با شما معاونین محترم، خدمات بهتری را به طلاب عرضه کنند.
حجت الاسلام والمسلمین کبیریان با اشاره به اهمیت المپیاد علمی طلاب تصریح کرد: برگزاری المپیاد علمی در سال های گذشته، آثار
بسیار مطلوبی را در رقابت علمی و بالا رفتن سطح توقعات علمی مدارس داشته است و امسال مدارس تلاش کنند که با رقابت در المپیاد،

انحصار موفقیت را که در چند مدرسه علمیه است، بگیرند.
معاون آموزش مرکز مدیریت حوزه های علمیه استان تهران با اشاره به فضیلت کار برای طلاب افزود: نباید با دید یک کارمند معمولی در
حوزه های علمیه مشغول باشیم بلکه باید بدانیم که طلاب، شاگردان و سربازان ائمه(ع) و امام زمان(عج) هستند و خداوند به ما لطف

کرده که خادمان عزیزترین بندگان خدا باشیم و در پاک ترین مکان، یعنی حوزه های علمیه و خانه امام زمان(عج) خدمت کنیم.
وی در پایان افزود: در خدمت به طلاب، نیت خالص داشته باشیم و بدانیم که حضرت حجت(عج) ناظر بر اعمال و از نیات ما آگاه است.


